

# AB/AB Holding ApS

Kratmosevej 51B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 17 77 97

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/05/2016



---

Arne Bilsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB/AB Holding ApS  
Kratmosevej 51B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 17 77 97  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Bilsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og investere i fast ejendom samt besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.000</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.831	108
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.831</b>	<b>103</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>123.831</b>	<b>103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.831	108
Overføres til overført resultat	10.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.831</b>	<b>103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.210.232	1.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.210.232	1.097
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.210.232</b>	<b>1.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.521	254
	Tilgodehavender i alt	236.521	254
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>236.521</b>	<b>254</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.446.753</b>	<b>1.351</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Selskabskapital	125.000	125
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.831	0
2	Overført resultat	41.401	31
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>280.232</b>	<b>156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.166.521	1.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.521	1.195
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.166.521</b>	<b>1.195</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.446.753</b>	<b>1.351</b>

**3 Nærtstående parter**

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	825.000	825
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>825.000</b>	<b>825</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	271.401	164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.831	108
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>385.232</b>	<b>272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.210.232</b>	<b>1.097</b>

## 2. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	31.401	156.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.831	10.000	123.831
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>113.831</b>	<b>41.401</b>	<b>280.232</b>

## 3. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Arne Bilsted,